per totam et integram sortem sub a Nobili Archiepiscopo Saragata. Se lecti anno quous  
 acquisit in bonis villis Siles Terra offati Bredyphed riced et conspectus ad omni  
 Guistord sine dominio et proprietate titulo hereditario ad omnes et singulos bonos  
 seu sortis eiusdem utilitatibus, fructibus presentibus redditibus coronadis et ducatus  
 obventionibus attinentibus et pertinentibus quibus uniceps. Nihil ex Guistord sine dominio pro  
 prietate ac curis competentibus et prerogativis pro se Recognite hinc surconibus aut  
 quopiam alio reservari seu excipere Veris prout offata bona seu sorte offat Rec  
 ogis tenuit habuit et possidebat ipsiusque concernebant ac eisdem serviant Jan ex anno  
 et defacto Nobili Joanni Brocovski eiusque posteris dedit donavit in scriptis et reser  
 gravit prout dicitur et titulo pure ac irrevocabili donationis in scriptis et  
 resignat offat Inquis quidem bona offata donata ad ex anno et defacto idem Recognit  
 suprascripto Donatario suo eiusque posteris cordis officio offati dicit et ad actum reale  
 Intrinsecum et actuelum pacificum possessionem per Annalem quemcumque competentem et Nobili  
 duos dies quocumque voluerit offat acceptam Per ipsam Donatarii suam et eius posse  
 ros bona offata offat donata cum omnibus eorum utilitatibus et usufructibus tenendi habendi  
 et possidendi illiusque quiete et pacifice uti fruendi ac ad usus suos suorumque successorum  
 vis beneplacito libere et effectualiter convertendi perpetuis et diuturnis temporibus  
 Debetque et tenetur ipsa Recognit prout se ac suos heredes in et super bonis suis  
 quibus omnibus sumisque pecuniis quibusvis anno habitis et in post habendis offato Donatario suo  
 in scriptis et obligat offat ipsam et eius heredes in dictis bonis offat resignatis et ratione eo  
 rum ab omni et quavis impetitione iudiciali quacumque personarum cuiuscumque condi  
 tionis status et sexus cuiuscumque exceptis excusanda per omnes descriptiones Terrarum prout ad  
 quacumque personam terrestris spectat et pertinet in scriptis in omni iudicio et officio

Regni semper toties quousq[ue] fuerit tui defendere evincere intercedere et elib[er]are  
 vane videmurq[ue] ad possens reddere. Nec non bona seu sorte offat[us] offat[us] donat[us] ab oib[us]  
 in genere iuris et inscriptionib[us] priorib[us] et posteriorib[us] super ead[em] bona seu sorte cuius  
 personar[um] modo quousq[ue] facti et facti. Et etia[m] a quibusvis Lit[er]is super ead[em] bona seu  
 sorte offat[us] offat[us] resignat[us] in portat[us] et in portat[us] Lueni d[omi]ni et per huius Rescriptib[us]  
 iuris quibusvis in quocunq[ue] puncto et gradu huius depend[ent] et in quousq[ue] iudic[is] et offi[ci]o  
 Regni obtent[us] et obtinend[us] ac super offat[us] bonis offat[us] resignat[us] p[er]duct[us] et p[er]ducend[us]  
 emundare et liberare mundat[us] et libera semper facere. Et etia[m] Lit[er]is offat[us] cord[is]  
 offi[ci]o offat[us] admitt[us] in fundo bonor[um] seu sortis offat[us] offat[us] donat[us] d[omi]ni per M[ag]ister  
 et illi d[omi]ni offi[ci]o requiritur non denegare eis debet et tenebitur ead[em] libe[re]  
 re et effectuali dare et admittare dat[us] et admitt[us] ead[em] person[is] et q[ui] fruct[us]  
 p[er]son[is] onus modo quousq[ue] tua per se quod per suas quasvis submissas et subordina  
 tas personas non se pedire nec adinere. Ipsiusq[ue] Donat[us] sui et eius p[er]son[is] in  
 p[er]p[etuum] oib[us] offat[us] resignat[us] non inveniari. Ita ut ead[em] bona seu sorte offat[us] resignat[us]  
 idem Donat[us] sui ad p[er]petuum quiete et pacifice offat[us] Rescriptis donat[us] d[omi]ni  
 re tenere habere et possidere queat p[er]petuo et in d[omi]ni irrevocabili[ter] q[ui] lib[er]  
 d[omi]ni Terrestrib[us] simpli[ter] atq[ue] corporalib[us] Juramento taxat[us] et edicend[us] p[er]ena  
 des Recognit[us] illor[um] Joann[is] Gwoschowski aut eius successor[um] sup[er]p[re]s[ent]i Mobilib[us]  
 Joann[is] Gwoschowski Donat[us] sui rebeig possens ob non Completis p[er]sonar[um]  
 onus et singularib[us] tax in totis quod in quavis minima p[ar]te toties quousq[ue] op[er] fuerit  
 ad solvend[us] locumbe[re] Pro quibus quide[m] d[omi]ni tenib[us] simpli[ter] taxat[us] acce aliqua  
 p[ar]te ex p[er]p[etuum] non Completis comp[er] led[us] h[ab]it[us] eius v[er]it[as] Recognit[us] illor[um] Gwoschowski  
 sine ip[s]i[us] successor[um] ad instanciam offat[us] illor[um] Gwoschowski Donat[us] sui sine ip[s]i[us] p[er]son[is]  
 Ad officina[m] p[er] Cap[itu]l[um] Capit[ul]i Pr[imo]visch[us] Extunc recep[er]u[m] sup[er]p[re]s[ent]i